
メギーッリスト(レール部)〈
μδ―,0/8澤 F・
μd―夕
'2DAT・

〉
Ｖ
距
３‐

54

ゝ

”

1様

|

IFAX_028-6撃梨呼す

200

留
-202

密

215

45

219

53

2ヱ

ゼフレ多ラ》
32

22S‐〆
へ`

17

142

39

密

ノ
18

20

η

2

29

228

く 触代 /齢
238

22R

“

16 ♂弓5
204

15
18 21

シ
10

〆209

37

勢

|を 「 .li li   i!.i ア

移
ろ

知5-°＼

流転招

115

77

9 オ 密

郵 鯵
密

209

106 11
209

40

15 ゼ
2

113

18

密

211

232
118

密

13G

30
知

181 180
221 201

‐ＩＨ
わ
イ
留

ａ

ば

‐

206辛
郷

畑
ヽ
ｇ

神
創

７‐
１
嵐
噂

88

201

＼
姿

ン
ヘ

82
225

田

130
200

10

4(l

216

ど∂,挙 D

痺 斧ASGγ
2″争r／

て

密 /
〆
ヽ
密

92 79

韓
34 211

亨
1

密

132
|

畿
81倅

２‐０ 38

85

133

ム
227

34 制
靴
‐習
∵
斧
牌

87

一 Y17-

141

冊

一Yユ8-

伊
82

75



て
打G― ユ0′BAF、 ar
卜′,_3っュ。AF、 8F >

―

く
毬

―

φ10× 434.5

を==420

φ 7用

軍a径 ,10
軸径 ,12

,10〉く440
φ12× 394

φ12× 442

,10〉く361

,10〉(434.5
φ10〉(361

φ10〉(335

備  考

M6

卜4:8

″ =37
を=110
ゼ =280
Z=230
を=570
を =Zも ('

を=195
を=145

,9用

M6X12

H S 3020

H S3018B

31

30
12

12

10

1回 慰

H S 3020A

Ц S 3018A

31

20

30
12

12

10

X

B

|ボ ル ト

A

ン

1)

E
F
ピ

H

8T

ST

A
B

D

A
B
「
シャフ

ツ ト

〆一 リー

ツ

:ゴムロー ラー

|ゴムローラー

Iマ ーク

レール

ル ス

ル レス

レ

42

75

名 称

レールと

レール ;

シャフ

シャフ ト

シャフ ト
′ヾル
おミ

レールス トッノ` 一ボル ト

オ

スペー■

丸

スフロケ ッ ト

マ

スフロケ ッ ト

マ [

レール

レールカ′` 一

シャフトカバー
ヒ

ヒ

ス

スク レッパ ー

ノ｀

Z0039-41140

20000-41350

20051-41120

20005-  411

コ ー ド

20051-11010
20051-11020
20035-41240

20036-41020
20035-41220

20048-41340
20013-41101
20004-  409
20208-41241
20103-40114
20021-41117

/ノ   ー31040

20035-41090

20005-  419
20000-41140
20033-41020
20000-41150
20000-41430
20041-41161
20041-41171
20050-41020
20000-41790
20000-41130
20000-31060
20030-41119
20033-41030
20035-41170
20051-31090
//  -31020

//  -31030

//  -31050

//  -31060

//  -31070

20051-31080

20035-41980
20030-41116
20035-41060
20050-41210
20050-41220
20000-41730
20050-31090
20050-31100
20041-41451
20041-41441
20050-41010

図
NO

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20
2ユ

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40
41

42

43

44

45

46
47

48
49

50

前

ユZXZm
ユ9X50α l

φ9X
,15X

備  考

251V/100V1/5f
6μ F

B

IS

■ S3020A I

ベル ト

A

ト ッ

iマ ーク

ル

|レ

ナ

本ル ト

ノ` ン

ン

ス

ケ

トツ ト

ツ

′ヤー
と
ン

「 カゴ

アー ベ ー ス弓

フ

レール

レール

ノ ル

メ

―スノ ル

―スノ ン

ナ ッ

名 称

レール

オピ :

′ミル

ベ ル

ノスルスタン ド

止 力

タローフハルフ

ホースノスル

ゴ ム

ウエ イ ト

ク リッフ

ア ミ

ニデム じ

フランジフ ッシュ

ビニールホース

ヒニールホース

ホースバ ン

ノスルフラン

フック
ワッ :

ノ` ッ =

バルフソケ ッ

モ ミミ

コ ー

モー |

コンデ ン
‐

ス

ゴム |

コー ドフ

06600-01550

20050-41150

20041-31200

06252-52034

Z0000-31070

20030-46119

20038-41090

20041-41420

20013-31102

20041-41250

コ ー ド

20013-41103

20041-41150
00981-40019
20050-31070
20050-31080
20048-41350
20117-31810
20048-41370

Z0051-21010
20108-36114
20042-31200
20051-41170
06500-01402
20122-41080
20035-41660

20000～41680
20208-45316

20050-41160
20041-41240
20041-41270
2004ユー416モ;0

20051-41180
06600-009200

06710-11200
06710-11900
20000-41330

20042-31180
20041-41210
20030-47119
Z0030-47120
20033-41050
20030-47125

20041-31100
20042-41080
20050-30190

20050-21060
20113-31110
20035-41460

20030-46120
20208-48411

57

73

図
NO

51

52
53

54

55

56

58

59
60

61

62

63

64

65

66

67
68

69

70

71

72

74

75

76

77

78

79

80

81

82

心4

85
86

87

88

89
90

91

92
/93

95

96
97
9R

99
100

スズテッ=ク株式会社

ミ
∽
，
”
０
ヽ
”
ゝ

Ｈ
，
”
斡

ミ
∽
′
”
ｏ
μ
ｏ
ゝ
Ｈ
，
的
特

A

▼



て タ
μF-3ο′∂河■ BヽF
,S_3o⊇ OAr、 B■

18を =5mφ15XI

セ =

50Hz

P21

備  考

5m

B

H S3018B
H

H S3018A

9T)

7T
14T

F

ツチ

ロケ ッ ト

マ ー

ノ

―スノ ル

ン

ク ン

― ス

コ ー

マーク

コ ー

:マ ーク

iバ ,

クロスン

〕マーク

ッチマーク

iマ ーク

デ i

rッ

歴

― ム

ノ

ン

マ

コ ー

セ ンサ コー

A
オ ー ― ′ ル

コー ドクランブ
バルブベース

ホース !

Uボル ト
ソ

ホースノズル

ス

モーターカノ`一

モ ー

スブロケッ

ノ｀

ゴムボール

ス

ビニールホース
ン

名 称

〕-41850

1200

1-41160

)-41100

3-41400
10-41110

0-41660

1-41410

20013-45101
20000-41840

//  -21042

2004ユー41430
20035-41470

200(

20000-41580
20041-31370
//  -41460

//  -41470

//  -41480

//  -41490

20041-41500
00

04100-42124
06600-015500
20(

20041-31310
//  -31320
//  -41350

20041-41360

//  -41600

20(

コ ー ド

29202-31050

20033-41400

//  -31050

20035-41340
29202-41030

20028-47114
塾Э035-41390
//  -41610

20035-41160

127

141

115

134

130

126

128
129

131

132

135
136

138

139
140

142

143

NO

101

102
103

105

106
107

108
109
110
111

llZ
113
114

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

φ 5用
φ 8用
φ9用

1ヽ12

M8× 16

M3× 20

M3

φ3× 25

1ヽ8

♯410.48リ ンク

事410,18リ ンク

φ2.5× 15

φ 3× 20

rッ18
M6
4ヽ110

M5

// .20  //

// _28  //
// .30  //

// ,32  //

// .36  ノ/

// .38  ノ/

// .44  //

M-46″
M-55″
M6× 12

備  考

M6× 10
M6× 12
1ヽ8× 12

Mt;× Z5
M6X12
M6× 20

M4× ユZ
M6× 10
1ヽ3× 8

M4
M5
M6

M6
M3

"15

lb

I S 3020B

I S 301843 1

41 ,
10

20

18

31

18

I S 3018A

41

10

20

15

11

18

31

18

ネヽ ジ

イ`ヽ ジ

ベ

ざル

ツ

ン

ル

ル

ツ

ツ

ン

ン

ン

vノヾジレ

Vベル

ヒラザ !

ヒラザ :

ローラー
!

バ ネ引,

称名

ハ 炉

六 角 穴 小

チョウボル ト

ハ タ

V

六 角・

′` イヽす :

バ ネザラ

Rビ ン

R
ロ ー

03510-00055

01000-00825

01501-00918

コ ー ド

01000-00610
//  -0061Z

ク  ー00t;12
//  -00816

01010-1く
'61Z01020-90620

01110-00320
//  -00412

01110-0961(,
01113-00308
01200-00324
//  -00403

//  -00504

01200-00807
01250-00606
01400-00307
//  -00513

01400-00820
01420-0060建 ;
//  -01016

01420-01223

01500-02515
//  -03020

01500-03025
01501-00510
//  -00818

03003-41018
//  -41020

ク  ー41028
//  -41030

/′   -41032
//  -41036

//  -41038

//  -41044

03003-41048
03510-00046

20000-41490

219

226

229
230
231

234

235
236
237
238
239
240
241

図
NO

200
Z01

202
203
204
Z05
206
207

209
210
211

212
213
214

215
216
217
218

220
221

222
223
224
225

227
228

献 会社スズテック

△

■

∽

！
的
０
ヽ
中
ゝ

Ｈ

‘
”

斡

■

∽

…
的
宇
貿

）
ゝ

博
，
９
Ｈ

―

く
ぷ

―

▼



て
″S-3,′DAど 、お′
,S-3,ュ OAF、 Bエ
213

)
メ〈―ツリスト (ホ ッパー部 )

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

/44

146

ス

°

段
<

120

31

28

32

26

__128

127

136

134    2あ

5  226

22

230

214

17-
／
ヽ

く。

_千 6

く
く

201

22o

119

●
/

〕-29

27

228

２３７

２３６

′

／
‐
へ

２２８
″
玖
〃

２５

２．

２３

36

226

様 ,23

124

218 -202

64

59

/15 220 ／
銘227 201

10 14
0＼
。

~-70
234

62

5

225

34

も、217

217

10

14

イ

131 /206

239

∩

且

母

／
、
２４‐ 16 4

135オ

215-

126/

３３
　
　
　
　
　
四

69

49
/147

148

141

229
/

4′亀｀

-209

,_52

212

125

105

220

41

-220

122

0

144

76

220

15

'13

/228

220

″43

211

12

13
2

220
／
０

220

18

107

く

118

106

207
鬱 ＼

虔

鯵

220

17  1o8

/⑫＼＼
4 15

＼ 、

10
q電

:配伊
′

228

211

'99 礎 密′
ヽЩ

２

２２

・う

９７

52 ,9
8′
9′号ο

/

r214220

＼
ノ矧

／
“

111

218

/
229

220
2郷
ン

／
＼
／

14 234/ /

230

233

218

4    60

61

221       '

魅＼＼＼54
78-

61

2(12

を`S

ノ9A

109 π

２‐

節

矧
／
▼
オ
‐

其
225 117

205

＼
／

142:03

２‐　
時
／２魚

２８換63 20465

57

呵
238

230

〃
　
納

,96

99
142 /82

畦
鯉

/ 20 102 ガケ225之25
230 202

81

79

３
「(

／
ヽ
塾

59

98 58

ヽ
＼

202
96

2́19

97 72二

が
7720F: 99

219

92 メ21201｀

225

‐０１
　
　
貶
´

67
75

2oo

74
蒸
230

´97

― Y21-

｀
90

必 レ
ゐ
234

207

フ3

232 214

一 Y22-



く
″S― ,0′∂Aど、β盟

μS,30主,AF、 βJ〉

竿あ 、 長クミ

対 辺 13、 M6

♯ 25、 軍市牟子φ l!

♯25、軸径 φl乏

軒 25、 軍白径 ,1(

卜′18× 14

備  考

M6× 12

ふ立【6× 12

1ヽ6X10

M6× 60

H S 3018 B

12

4ユ

|

H S3020A Ⅱ
3018A

1

12

l

1

1

1

4

41

2

1

1

ン

ジヾレ

左

C

|ン グ

1l T

42■

13T
19T
30T
60T

7ン ド

アシロ

ジヾレ

ツ

/ッ パ ー

更

帯ン

ドスタン

ル レス

――ノノ

ル レスベア i

]マ ー ク

ノ

十ローラー

|ロ ーラー

マ ー

ン

ョ ン

称名

サ

サ

ス

バ サ

ュ ー ロ ー フ ーハ

オ

ノ｀

ス ク

バ 」

ハシュカバー

ノ

バ ,

ス フロケ ッ ト

ス ラ

スフロケ ッ ト
ロ ー ル

バ ゥ

ロ ー ル

― ムョ ンン

テンションカラー

コンベアーフレーム

ホ ッパ ー f

コンベアベル ト
ローラー

20050-41290

20035～31210

00930-40023

20035-41010

20000-41310

20000-41910

コ ー ド

20050-11010
20050-11020
20041-41510
20000-41760
20000-4ユ 800
20050-30210
20050-31150
20048-41080
20000-41820
20000-41780
20050-41230
20041-41110
20050-41060
20041-41521
20000-41730
20050-21120

2004ユー31470
20000-41490

20050-41070
2004ユー41040
20050-41240
/ノ   ー41250
//  -41260

20050-41270
20050-21030
20000-41740
20041-41790
20050-41340
20050-41350
20048-31010

20050-41310
2004ユ ー41300

20050-41140
20050-41320
20138-31010
//  -31020

//  -21060

20138-31120

20028-35213
20126-21050
20133-41020
20030-44138
20035-41050

30

NO

10

11

12
13

14

15

16

17
18

19

20

2ユ

22

23

24

25

26

27
´
28

29

31

3́2
33
34

35

36
87
38

39

40
41

42

43
44
45

46

47
48
49

50

備  考

[ヽモ

M (

H S3018B

S3020A
HS

:金

ン

A

ロ

ロ

ツ

ヽン

iマ ーク

Iェ

「バ ー

メ

レ

― ム

評節ネ ニ

ル

ス

違 稲 パ ツ

耳I張バ ゥ

じI張 ノ` ,

メタルだ

司転 ラ

ヤ ツ

カバー〕

チェンク

ヒラど

名 称

ハケ調

=デ
ム

`

ゴ ム 相

ゴ ム 事事二

オ

rミリレ ト!

カラーC
スペー =

マ ワリJ

モ ミ増渉

コ
ーー
‐

ノ｀

フラィ

テンションアーム

カラー
バネカイ
ニギ リ
ノ` ネカフ

カノ` 一 J

カバー

′ヾル ト

― ム

ブラ :

スペー 1

カラー

マ ワリ 1

ス レ パ ー

11

30

70

17

コ ー ド

20035-3ユ 08ユ

20007-
20133-41(
//  -41040

//  -41070

20ユ 26-41

20208-41303
20005-
20018-41

20028-45218
20208-42303
20035-41620
20183-41(

20007-  409
20000-31(

20033-41(

20000-41690
20041-4ユ 3

20118-412
20035-31250
20028-45219

20033-41140
20030-45116
20030-441
20035-4
00930-40006
20035-41030
20133-41(

20133-41050
20035-31090
//  -311(

//  -41150

/ノ   ー41160
//  -4]i

20035-41350
20036-41050

2011ユー36124

-41190

201

58

91

図
NO

51

52
53

54

55

56
57

59
60
61

63

64
65

67

68
69

70

71

72

73

74
75

76

77

78
79

80

81

82

85

86
87

88

89
90

92

93
94

95

96

97

99

100

株式会社スズテ ニヽデ!・

ｋ

∽

１
的
ｏ
ヽ
的

＞

Ｈ

，
的

Ｈ

竃

切

１
時
０
膨

０

ゝ

村

´
的

特

A

―

虫
謡

―

▼



〈
″S-3o′FA互 ヽ

'■,s― ヨ,EDA Eヽ D■〉

―
く
褪

―

卜18× 45

40WV. 1/36

備  考
取

Rl

S3020B
S3018B

Rl

E S 3020A

H S3018A l

12T

ハ ンュ

12T

A

B

ハ シュ

Fマーク

ツチ

ロ

ノ`ミル

― ム

ン

ス

自在 ス タ ン

回 転 ブ ラ ン

ムロー

弓IⅢ長ノ` ラ

雷 源 コ ー

ツ

― ロ ー

ハ ン ル

ス /

自在スタン

ス トッ

マ ー

ネーム

キャッラ

ウンロ|

ブ ラン耳l正十寸̀

夕 不 ウ ィ

フ i

シャヘ イが

六 角 ,

コー ドブッシュ

ス・フロケ ッ

コ ー

モー |

モー ターベース

レバー

ハケ完
ローラー

ス トッパー≦
ス トッパー

ナと湘百ノ

フック

目≦

ウケイタ

カバー

ス

名 称

カキ トリ詞

スタンドガン

リンク

レンケツカナグ

20004- 409

20041-31280

20050-31010

20030-45115

20041-31240

20000-41220

20133-41090

20051-31030

20133-31030
20013-34204
20133-31040

20050-41050
20050-41280

20030-45128
20007-  410

20041-21070

20050-31130
20050-21020

20030-46120
20208-48411
00980-41100
20208-43211

20050-21090

20131-41080
//  -41010

20131-31070
20041-21170
//  -21180

20050-21070
20041-31630
20050-21080
20041-31640

20041-41770
20041-31650
00930-40019
20041-41740
00931-40022

20041-41750
20050-41190

20050-21050
20041-31040

コ ー ド

101

102

144

145

146
147

148

149

130
131

132

133
134

135

136

137

138
139

141

142
143

112

l13
114

115

116

117

118

120

121
122

124

125

126

127
128
129

図
NO

103

104

105

106
107
108
109
110
111

:不 ノ

10.21

× 1

)く 1'

×12

5× 12

×

×

4X

2.5× 15

4× 12
4× 16

// 。 96を
// .101を

A-33″
nψ112

M6
M10
M
M6

M6× l
M5)(10
M4× 6

Mイ
M5
M6

1ヽ16

M6
M6
1ヽ4
M

備  考

×

M6
×12

X

13

12

10

39

H S 3020

20

10

15

12

18

15

S3020A

ネヽ ジ

ン

小ネジ

3種 )

:小ネツ

ネヽジ

ス

「 ェン

ェ ン

ン

六 角 ボ ル

ル

ツ

ツ

六 角 ナ ッ

ン

チョウニ

チ ョ

Rピ ン
ロ ー

Vベル
Rピ ン
ヒラ引

バ ア、ザガ j

ヒラサカ !

R

六 角
‐

六 角 二

バ 不
ユ

名 称

六角ボ )

六 角 仄 付 ,

01420-00610

01111-00510

01501-00918

01229-00604

01020-90610

//  -25104

03003-41026
03511-00033

01421-00610
01500-02515

ク  ー03025
01500-04030
01501-00510
//  -00818

03003-25070
//  -25096

/ノ   ~25101

01113-00406
01114-00612
01200-00403
//  -00504

//  -00605

01200-00807

01250-00606
01290-90600
01400-00410

01400-00615
01420-01016

コ ド

01000-00512
/ノ   ~00610
//  -00612

/′   -00616
//  -00625

01000-00812
01010-10612

//  -00416

ク  ー00610
01110-00612

236

240

228

231

233
234
235

237
238
239

24ユ

242

220
221

222
22ひ

224
225
226
227

229
230

203
204
205
206

208
209
210
211

212
213
214
Z15
216
217

219

図

NO

200
201
202

献 会社スズテック

∧

ミ
リ
，
的
０
ヽ
中
ゝ
特
，
的
斡

■
∽
′
“
０
膨
０
歩
『
′
”
肘

▼



パーツリスト (溝付・鎮丘ローラー部)
て >
″S― s,′BAF・ β′
″d―ど,虫,Д F、 9z

204

曳
1;ll,

株式会社スズテツク
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592            201

〆

20

菊
/19

214 2〕 0

ン
4 -213

21

纂、

211
ヽ
/彿́σ炭

12
23

ご＼

12

,́3

e、
207/

2́03
210

8 7

-213
/12

12′

K211

36

204

25- /O/26

-14

覚

だ

/2(l

′19
A

38

34

？

許

ｌ

ｅ205-
３２

３３

細
、

し

０８

―
く
誤

―

酔
抑
じ
―
為

31

堅

“

４３

10    201 214、 沙
〃

211、
24 208

12 /3

21

22/

24

く
/]

ノ
/

‐２
‐

０

ぽ
期

30

25、
39-

詳ウ
2`15

27 26-O/

205

ス
21628

‐４

　

　

‐５

一　
　
　

一

ａ
曇
ョ
髯
耳
Ｖ
Ｉ
Ａ
∪

滉
201215■

辟
　
納
‐

ｅ
目
日
＼ ＼

211
ノ

215

208

ン 3

24206

′
お

…1,ヨ
22

208

215



〈 >打S―こD′BAF、 とエ

‖S― D゙二
'A置
βヽ重

―

く
誤

―

20考鷺用

18条用

ン

備  考

13Z

S3018

B2

S3020A
H

B
i B

|ン グ

19T

19■

廷

狂

「バ ー

|レ

ツ

ル

マ ー

ロ ー

詞 帥 ボ

ル レス

ツ

ロ ー

〆ロ

ン

:ミ ナ

ン ク ― ム

レ ー

マ ワ

モ

ブランチ

ン

ス

― ム

ローラーシヤフ ト

チェーン

ェ ン

軸 受

スベー
~

ノ

ロ ー フ

スフロケ ッ

ゴムど

ス

アーム

アーム

アーム

ス

名 称

0()36-31180

)042-41220

20208-42303

34

与0036-31100

)086-41040

20051-31010

20030-45128

-41020

〕000-41710

20107-41024

20042-41070

20036-41210

20112-34124

20005-  411
20112-44126

20112-44127
20051-41010

20108-44150
20107-41018

20108-44120
20112-441ZZ
//  -44118

20112-34120

20112-341Zも
/ノ   ~44114
ク 44115A
20112-44117
20112-441Zl

20112・ 44115B
20036-41050

コ ー ド

40

44

33

23

26

27

28

29
30

15

16

17

18

19

20

22

10

13
14

図

NO

→→

用

lJ

×

×

×

×

6×

M10

卜lt

備  考

14

12

I S3020B

I S3018B ΠE S391SA l

12

14

十 字 穴 1寸す べ 4ヽ 不 ジ

十字穴付ナベ小ネジ

バネザガネ

ヒラザガネ

犀 令 付 ナ ッ ト

六角ナッ ト

六角ボル ト
六角ボル ト

Rビ ン

ビ ン

ビ ン

ヒラザガネ

Rビ ン

名 称

01200-00605

01421-00610

01501-00510

01420-01016

0142ユー00816
01500-03025
01500-03035

//  -00818

01501-00918

コ ー ド

01000-00612
01000-00816
01110-0050も
//  -00620

01110-00640

01250-00606
207

211

ク1氏 ´

212

213
214

図
NO
Z00
201

202
203

204

205
206

20t;

209
210

ク抑ノ
一中́おハス株式会社

A
と

∽

，
”
ｓ
ヽ
中

ゝ

『

´
的

目

■

∽

―
的
０
彬
０
ゝ

『

′
”
Ｎ

▼




